



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/44/02/2017

Krapkowice, dnia 08.02.2017r.

Wykonawcy

Dotyczy: konkursu ofert nr 5/2017 na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych na rzecz pacjentów Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 08.02.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku odbioru materiału przez Kuriera samochodem służbowym, posiadającym przenośne torby transportowe z termometrem i wkładami lodowymi lub cieplnymi (w zależności od rodzaju materiału), przystosowane do transportu materiału biologicznego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza Podwykonawstwo i co za tym idzie wyniki badań pilnych zleconych do Podwykonawcy drogą faxu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo. Wyniki badań pilnych przekazywane będą Zamawiającemu zgodnie z zapisami § 3 Istotnych Warunków Umowy.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego

Krapkowickie Centrum Zdrowia
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice
tel. 774467228(29), faks 774459826
Kapitał zakładowy: 2 685.000,00 zł.

NIP: 1990080635
REGON: 160213499
KRS: 0000312406
Bank Spółdzielczy w Gogolinie
Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001

Przedsiębiorstwa:
NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000
NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29)
ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górzadze Tel. 774075020